Estado de Santa Catarina
Município de ITAPEMA
Edital nº 002/2016 – CONCURSO PÚBLICO
Edital Complementar 16

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE

A Senhora NILZA NILDA SIMAS, Prefeita Municipal de Itapema/SC, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do item 19.1 do Edital 002/2016, TORNA PÚBLICO a
Prorrogação do Prazo de Validade do Concurso Público Objeto do Edital 002/2016,
por mais 2 (dois) anos a partir de 14 de JULHO de 2019, para os cargos de
OPERADOR MAQUINA LEVE, OPERADOR DE MAQUINA PESADA e todos os cargos
de NÍVEL SUPERIOR, exceto para os cargos de Agente Municipal de Trânsito.

Itapema - SC, 01 de julho de 2019.

NILZA NILDA SIMAS
PREFEITA MUNICIPAL